       ОШ “ Надежда Петровић “                                               РАСПОРЕД  ЧАСОВА
                                                                          Доња Ливадицa                                                Важи од 1.9.2023. године
	Име и презиме наставника
и предмет
	Понедељак
	Уторак
	Среда
	Четвртак
	Петак
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	5.
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	4.
	5.
	6.
	7.

	Неђо Рајчић, српски ј.
	
	
	7
	6
	5
	8
	
	8
	5
	7
	
	
	
	
	
	
	5
	7
	 8
	6
	7ч
	7
	5
	6
	
	
	
	
	5
	6
	/
	8
	
	
	

	Милица Б.., енглески ј.
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	5
	8
	7
	
	
	
	4
	3
	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	5
	8
	3
	4
	
	

	Гордана Т., франц. јез.
	6
	7
	8
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	6
	7
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Јелена Станковић, ен.
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	
	

	Н. Жабарац., историја
	
	
	
	
	
	
	
	6
	7
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	/
	5
	7
	6
	
	
	
	
	
	  
	
	
	

	Владислав Ј.,  географија
	
	
	5
	7
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	Весна Ч., географија
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Драгољуб А., физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	7
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	7
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Маријана М., математик
	7
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	5
	6
	5сна
	
	
	6
	/
	5
	7
	
	5
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	5
	5ч

	Зорица Ј., математика
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	8
	
	
	
	
	

	Зоран Јевтић, хемија
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	7
	7сна

	Бојана, биологија
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	7
	
	
	

	Милена, биологија
	5
	8
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	8
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иван М., информатика
	
	
	
	
	
	
	
	7
	8
	6
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Љубомир К.,тит
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	
	7
	7
	5
	5
	
	
	

	Иван Булајић, физичко
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	5
	8
	5
	5
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Б. Обрадовић, физичко
	
	
	
	
	6
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	7
	
	
	
	
	
	
	

	Јасмина М., ликовна к.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	8
	5
	5
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	Јелена Жигић, музичка к.
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	7
	6
	5
	8сна 
	 8ч

	 Јелена С., верска н.
	
	5
	6
	8
	/ 7
	
	
	4
	3
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6сна
	6ч
	


	Дежурни 
наставници 
по спратовима:
и    часовима 
дежурства
	1.
	Гордана Т.    (1-4)
Јелена С.       (5-7)
	1.
	Иван М.       (1-4)
.Драгољуб А.  (5-7)
	1.
	Зоран Јевтић     (1-2)
Маријана М      (3-7)
	1.
	Новица Ж.   (1-5)
Милена Р    (6-7)
	1.
	Милица Б.         (1-4) Зоран  Јевтић     (5-7)

	
	2.
	Милена Р.      (1-2)
Неђо Рајчић   (3-6)
	2.
	 Милица Б.     (1-3)
Иван Булајић    (4-7)
	2.
	Бојана З.           (1-2)
Љубомир К.      (3-7)
	2.
	Неђо Р.      (1-4)
Влада Ј.       (5-7)
	2.
	Зорица Ј..         (1-2)
Јелена Жигић    (3-7)

	
	Олгица Јовановић 
	Александра Раденковић
	Драгиша Бацић
	Татјана Сулавер
	Наизменично

	    КАБИНЕТИ: 
	Друштвене науке
	Природне науке
	Језик 
	Уметност 
	

	Сви наставници имају обавезу да током одмора помогну дежурном наставнику, да се поштују мере безбедности..


                                                                                                                                                                                                          Директор школе
Влатка Милосављевић

